
1 
 

Zápis z VV SH ČMS – Okresního sdružení hasičů Ústí nad Labem 
konaného dne 15. 10. 2024 

 

Účast: Ondřej Dašek, Ing. Jiří Hladík, Dušan Slávka, Ing. František Štrébl, Mgr. Martina Crháková,                      
Míla Pešková, Tomáš Mikšovský, Jana Karásková, František Brabec 

Omluven: Martin Albrecht 

 

1) 3. kolo STIMAX Cupu se konalo 31. 8. 2024 na stadionu v Děčíně. Na srart se nakonec postavilo 402 
závodníků a závodnic z 66 SDH z několika krajů. 
 

2) Výročí k 125 let SDH Božtěšice se konalo 7. 9. 2024, za výkonný výbor se zúčastnil Ing. František 
Štrébl.  
  

3) Dne 7. 9. 2024 se konal den otevřených dveří HZS, územního odboru Ústí nad Labem. Zúčastnil se 
Tomáš Mikšovský, Dušan Slávka a Jiří Hladík.  
 

4) V sobotu 7. 9.  se v Podbořanech konal II. ročník soutěže O pohár starosty města Podbořany ve výstupu 
na cvičnou věž.. Jako rozhodčí za OSH Ústí nad Labem se účastnila Mgr. Martina Crháková. Z okresu 
Ústí nad Labem se zúčastnili 4 soutěžících z 43 účastníků soutěže. Anna Holubová z SDH Telnice si 
v kategorii starší dorostenky odvezla 1. místo. Kryštof Uličný z SDH Telnice si v kategorii dorost 
střední vybojoval 2. místo. 
Výsledky na https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/494 
 

5) Dne 8. 9. 2024 se konala soutěž O pohár starostky Malé Březno v útocích pro mladší a starší – sborová 
akce a součástí byla i soutěž O pohár starosty OSH Ústí nad Labem. Bylo rozšířeno o kategorii 15+ 
pro dorost, instruktory, vedoucí a dospělé. V roce 2025 se bude jednat o sborovou akci s podporou 
OSH. Akce se velmi vyvedla.  
V kategorii mladší 9 družstev a vyhrál Mojžíř A, ve starších 6 družstev a prvenství Božtěšice, v kategorii 
15+ celkem 7 hlídek a prvenství zůstalo v Malém Březně. 
Výsledky na https://oshusti.hasicovo.cz/cs/akce/o-pohar-starostky-male-brezno 
 

6) Hry malého Soptíka ve Velkém Chvojně se konaly dne 14. 9. 2024, jednalo se o sborovou akci. 
 

7) Výročí k 130 let SDH Povrly, které se mělo konat 14. 9. 2024, bylo z důvodu povodní přesunuto na 
rok 2025. 
 

8) TFA pro přípravku v Telnici, které se mělo konat 15. 9. 2024, bylo z důvodu špatného počasí přesunuto 
na 30. 11. 2024 do Chlumce do tělocvičny Základní školy. 
 

9) Dne 26. 9. 2024 se konal výlet pro Aktiv Zasloužilých hasičů v Teplicích, které pořádalo KSH 
Ústeckého kraje ve spolupráci s OSH Teplice v hasičárně v Oseku. Výlet hodnocen jako velmi krásný 
a zajímavý. Poděkování KSH Ústeckého kraje za uspořádání akce. 
 

10) 5. 10. 2024 se konal Memoriál Pavla Doubravy. Na start se nakonec postavilo jen 30 hlídek. Akce 
hodnocena jako podařená. 

Výsledky na https://oshusti.hasicovo.cz/cs/akce/xii.-rocnik-memorialu-pavla-doubravy 

 

11) V neděli 6. 10. 2024 se konala sborová akce O pohár svádovských plamínků a O pohár Josefa Piekeho. 
Účast byla velká. Celkem se zúčastnilo 34 družstev. Akce hodnocena jako vydařená. 
Výsledky na https://oshusti.hasicovo.cz/cs/akce/o-pohar-svadovskych-plaminku-o-pohar-josefa-
piekeho 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/494
https://oshusti.hasicovo.cz/cs/akce/o-pohar-starostky-male-brezno
https://oshusti.hasicovo.cz/cs/akce/xii.-rocnik-memorialu-pavla-doubravy
https://oshusti.hasicovo.cz/cs/akce/o-pohar-svadovskych-plaminku-o-pohar-josefa-piekeho
https://oshusti.hasicovo.cz/cs/akce/o-pohar-svadovskych-plaminku-o-pohar-josefa-piekeho


2 
 

 
12) MČR v běhu na 60 m s překážkami, které se mělo konat 21. 9. 2024, bylo z důvodu povodní přesunuto 

na 12. 10. 2024. Akce hodnocena jako velmi podařená. Velké poděkování od starostky SH ČMS.  
 

13) Dne 13. 10. 2024 se konal Memoriál Vladislava Pešky. Bohužel kvůli dešti kategorie Přípravka byla 
zrušena. Mladších bylo 16 hlídek a vyhrál Mojžíř . Starších bohužel jen 8 a prvenství zůstalo místním. 
Akce hodnocena jako podařená. 

Výsledky na https://oshusti.hasicovo.cz/cs/akce/memorial-vladislava-pesky-2024 

 

14) Dne 19. 10. 2024 se bude konat ZHBV v Radešíně. Zatím málo přihlášených rozhodčích. Přihlášeno 
34 hlídek. Poháry a medaile doveze Dušan Slávka a zařídí vzduchovky.  
 

15) Dne 2. 11. 2024 se koná akce Hasičské klání na Stebenských pláních. Sborová akce. 
 

16) Školení vedoucích mládeže se bude konat v novém termínu 23. odpoledne až 24. 11. 2024 celý den. 
Akce se bude konat v jídelně na Užíně. Organizaci za zajistí Lenka Krtková a Ondřej Dašek. 
 

17) V úterý 19. 11. 2024 se bude od 17:30 hodin konat SP SDH okresu Ústí nad Labem na Užíně. 
Organizaci zajistí Lenka Krtková. Bude se i vyhodnocovat i PO očima dětí. VV se bude konat od 16:00 
hodin.  
 

18) Dne 23. 11. 2024 se bude konat Dovedností štafeta na ZŠ E. Krásnohorské. OSH Ústí nad Labem 
zajistí adventní kalendáře, poháry, medaile, diplomy a ceny.  
 

19) Návrh plánu akcí na rok 2025 doporučen VV ke schválení SP SDH okresu Ústí nad Labem. Sborové 
akce se mají vyjádřit s termínem do konce října 2024. 
 

20) Společné jednání VV a OORM se bude konat 10. 12. 2024 na Fírovce od 16:00 hodin. Organizací 
pověřena Lenka Krtková. 
 

21) Různé: Ondřej Dašek navrhuje ke konání Stimax Cupu zvýšení příspěvku na stravu pro rozhodčí na 
200 Kč, kteří se akce účastní celý den. Návrh bude přednesen na VV KSH Ústeckého kraje.  

Lenka Krtková sdělila, že bylo dokončeno zrušení SDH Ústí nad Labem II. 

 
22) Schválena předložená vyznamenání.  

 
 
 

Zapsala Lenka Krtková. 

 

 

https://oshusti.hasicovo.cz/cs/akce/memorial-vladislava-pesky-2024

